TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA nº 8/2020.

Processo Administrativo nº 11/2020.

Objeto: Aquisição de  01(um) Scanner de Mesa com recursos profissionais para

digitalização de documentos, referência Fujitsu Fi - 7260

Tipo: Menor Preço Global.

Valor: R$ 6.780,00

Fornecedor: Pluscan Soluções Empresariais Ltda.

Respaldado no inciso II do artigo 24 da Lei Federal nº 8.666, de 21/06/1993,

RATIFICO a dispensa de licitação reconhecida no Parecer Jurídico desta Casa de

Leis sob nº 108/2020, para contratar a empresa , inscrita sob o CNPJ nº

20.208.565/0001-76, objetivando a aquisição de  01(um) Scanner de Mesa com

recursos profissionais para digitalização de documentos, referência Fujitsu Fi - 7260.

Publique-se e cumpra-se.

São Roque, 07 de agosto de 2020.

_______________________________
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

PRESIDENTE

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A2T3R0G9H9M4W0U5
		2020-08-07T11:54:56-0300